Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ от « ТУ» РР~~_____2020г.

О подготовке и проведении
районного благотворительного марафона
«Помоги ребенку, и ты спасешь мир»

В целях оказания социальной поддержки детям-сиротам, детям,
оставшимся без попечительства родителей, детям-инвалидам, талантливым,
одаренным детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в
соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 г. № 135-ФЗ «О
благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»,
постановлением мэра Братского района № 179 от 01.08.2011 г. «О подготовке
и проведении районного благотворительного марафона «Помоги ребенку, и
ты спасешь мир», руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район;-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 01 июня 2020 г. по 31 декабря 2020 года районный
благотворительный марафон «Помоги ребенку, и ты спасешь мир».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению благотворительного марафона «Помоги ребенку, и ты спасешь
мир» (приложение №1).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации МО «Братский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.С. Баловнев

Приложение № 1
к постановлению

, „ мэра Братского района
№ от «/У» _____ 2020г.

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

районного благотворительного марафона
«Помоги ребенку, и ты спасешь мир»

Председатель:

Заместитель председателя:

Баловнев А.С. - председатель оргкомитета,
мэр Братского района

Секретарь:

Крюкова И.Н. - Заведующий отделом культуры, молодежной
политики и спорта администрации МО «Братский
район»

Члены оргкомитета:

Козлова Е.В. - Заместитель заведующего отделом культуры,
молодежной политики и спорта

Мэр Братского района

Зарубина О.М. - заместитель мэра по экономике и финансам,
начальник Финансового управления администрации
МО «Братский район»

Смирнова Н.В. - начальник отдела по работе с территориями и ОМС

Лоншакова М.А. - начальник управления образования администрации
МО «Братский район»

Наукович К.М. - председатель Братского района общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

Середкина М.В. - главный врач ОГБУЗ «Братская РБ»
(по согласованию)

Залицаева Л.Н. - директор ОГКУ «Управления социальной защиты
населения по Братскому району»
(по согласованию)

А.С. Баловнев